

Członek Rady Nadzorczej Blirt S.A.

(1) **Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Spółki oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana**

Philipp von Hugo – Członek Rady Nadzorczej

Termin upływu kadencji: 10.06.2027

(2) **Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego**

Dr Philipp von Hugo jest obywatelem Niemiec i posiada tytuł doktora prawa Uniwersytetu w Kolonii. To doświadczony międzynarodowy prawnik, który obecnie pełni funkcję Vice President, Head of Global Legal Affairs and Compliance w QIAGEN N.V., spółce holdingowej z siedzibą w Holandii, która jest wiodącym światowym dostawcą rozwiązań Sample to Insight, umożliwiających klientom uzyskanie cennych informacji molekularnych z próbek zawierających elementy składowe życia. W swojej pracy w QIAGEN, notowanej na giełdzie nowojorskiej i frankfurckiej, jest odpowiedzialny za program zgodności firmy, handlowe kwestie prawne, a także ład korporacyjny i ESG. Posiada ponad 20-letnie doświadczenie w branży. Brał udział w licznych fuzjach oraz transakcjach na rynkach kapitałowych, a także w prowadzeniu postępowań sądowych w sprawach gospodarczych w USA, Europie i innych krajach na całym świecie. Swoje doświadczenie zdobywał jako prawnik wewnętrzny w dwóch niemieckich spółkach oraz jako Head of Legal Affairs and Human Resources w Cardio AG.

(3) **Potwierdzenie / zmiana poniższych oświadczeń:**

Pan Philipp von Hugo nie prowadzi, innej niż wskazana w pkt 2, działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta.

Pan Philipp von Hugo nie był w okresie ostatnich pięciu lat skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa, jak również w okresie ostatnich pięciu lat w stosunku do Pana Philipp von Hugo nie został wydany sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

W stosunku do podmiotów, w których Pan Philipp von Hugo pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego, w okresie ostatnich pięciu lat nie miały miejsce przypadki upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji.

Pan Philipp von Hugo nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Spółki, ani nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Pan Philipp von Hugo nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

(4) **Funkcje pełnione w spółkach prawa handlowego**

W poniższej tabeli zamieszczone zostały informacje na temat wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, Pan Philipp von Hugo był członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem.

Spółka prawa handlowego	Funkcja	Czy funkcja jest nadal pełniona?
QIAGEN Aarhus A/S	Członek Zarządu	Tak
QIAGEN AG	Członek Zarządu	Tak
QIAGEN Instruments AG, Hombrechtikom	Członek Zarządu	Tak
Immunovia AB	Członek Zarządu	Tak